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正式表 201111020-1701-1/1

2011201120112011年全国女子手球超级杯赛年全国女子手球超级杯赛年全国女子手球超级杯赛年全国女子手球超级杯赛

排名表(守门员)

截止至第 20场
得分排名表

排序 姓名 球队 远射 近射 边射 快攻 突破 任意 7M 合计 % 助攻 场数号码

PHMS  Pictorial Handball Match Statistics IHF  Official System

16 姜黎 上海 7237-57 15-51 11-25 5-24 11-31 2-10 1-9 82-2071 39.6

32 吴迪 安徽 7126-50 12-51 17-44 10-29 9-45 1-7 1-19 76-2452 31.0

1 马晓卉 广东 709-17 14-31 14-33 0-18 11-35 1-3 5-20 54-1573 34.4

12 杨靓 北部 7611-39 16-42 8-22 10-25 5-22 0-0 3-14 53-1644 32.3

1 陆婷 江苏 629-18 9-26 14-33 6-23 11-31 2-4 1-6 52-1415 36.9

23 方文博 北部 717-15 15-31 6-19 7-28 4-20 2-4 4-16 45-1336 33.8

12 宋俊荣 山东 6012-42 10-41 5-22 3-31 7-34 2-8 3-9 42-1877 22.5

16 王小华 江苏 6311-28 8-26 8-20 6-34 5-9 0-1 3-12 41-1308 31.5

16 李娟 广东 716-8 13-26 10-19 2-8 4-10 0-0 1-11 36-829 43.9

12 刘晓玉 广东 7211-20 6-20 9-18 2-14 4-11 1-3 1-9 34-9510 35.8

12 程阳 上海 715-14 5-10 0-3 2-8 0-6 1-2 7-25 20-6811 29.4

24 张璨 山东 607-12 2-11 1-4 4-19 0-5 1-5 0-3 15-5912 25.4

16 郑晓云 安徽 712-6 1-6 2-8 4-11 0-4 3-5 2-5 14-4513 31.1

28 张照敏 江苏 600-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 1-2 1-214 50.0

22 黄霞 江苏 600-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-1 0-115 0.0
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正式表 201111020-1703-1/1

2011201120112011年全国女子手球超级杯赛年全国女子手球超级杯赛年全国女子手球超级杯赛年全国女子手球超级杯赛

排名表(守门员)

截止至第 20场
7M球得分排名表

排序 姓名 球队 远射 近射 边射 快攻 突破 任意 7M 合计 % 助攻 场数号码

PHMS  Pictorial Handball Match Statistics IHF  Official System

12 程阳 上海 715-14 5-10 0-3 2-8 0-6 1-2 7-25 20-681 28.0

1 马晓卉 广东 709-17 14-31 14-33 0-18 11-35 1-3 5-20 54-1572 25.0

23 方文博 北部 717-15 15-31 6-19 7-28 4-20 2-4 4-16 45-1333 25.0

12 宋俊荣 山东 6012-42 10-41 5-22 3-31 7-34 2-8 3-9 42-1874 33.3

16 王小华 江苏 6311-28 8-26 8-20 6-34 5-9 0-1 3-12 41-1305 25.0

12 杨靓 北部 7611-39 16-42 8-22 10-25 5-22 0-0 3-14 53-1646 21.4

16 郑晓云 安徽 712-6 1-6 2-8 4-11 0-4 3-5 2-5 14-457 40.0

28 张照敏 江苏 600-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 1-2 1-28 50.0

1 陆婷 江苏 629-18 9-26 14-33 6-23 11-31 2-4 1-6 52-1419 16.7

16 姜黎 上海 7237-57 15-51 11-25 5-24 11-31 2-10 1-9 82-20710 11.1

12 刘晓玉 广东 7211-20 6-20 9-18 2-14 4-11 1-3 1-9 34-9511 11.1

16 李娟 广东 716-8 13-26 10-19 2-8 4-10 0-0 1-11 36-8212 9.1

32 吴迪 安徽 7126-50 12-51 17-44 10-29 9-45 1-7 1-19 76-24513 5.3

22 黄霞 江苏 600-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-1 0-114 0.0

24 张璨 山东 607-12 2-11 1-4 4-19 0-5 1-5 0-3 15-5915 0.0
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